2018年（平成 30年）９月２７日

 保護者 様

明石市立和坂小学校

校長 大 蔵  太

体育大会開催に係るお知らせ

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。平素は、本校の教育にご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。

 さて、台風の接近等に伴っての風雨の影響で、体育大会の開催が危ぶまれるとこ

ろです。開催につきましては、明後日の午前６時（初めの案内と変更）に天候及び

運動場の状況等を考慮し決定します。順延等の連絡につきましては、先のご案内で

お知らせしたとおり、「すぐメール」で連絡します。

 なお、順延となり日曜日も開催できない場合は、日曜日は休日とし、体育大会は

１０月３日（水）に行います。またさまざまな状況が考えられますので、下記の内

容をご確認いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．９月２９日（土）にプログラムを変更して開催にする場合

    途中から雨が予想される場合、プログラムを変更して体育大会を実施します。

念のため、火曜の時間割で、４時間目までの用意も持たせてください。

 ※できなかった種目につきましては、後日連絡いたします。

２．９月２９日（土）が雨天で３０日（日）に開催できそうな場合

    ２９日（土）は火曜の時間割で、４時間目までの用意を持たせてください。

下校時刻は１２：３０ごろで、お弁当は必要ありません。体育大会は順延で

３０日（日）に行い、１０/１（月）、１０/２（火）が代休となります。

３．９月２９日（土）が雨天で３０日（日）も天気が回復する見込みがない場合

３０日（日）は休日とし、１０/１日（月）も代休とします。その際、１０/

２日（火）に月曜日の授業、体育大会の準備（下校は全校１４：４５）を行い、

体育大会は、１０/３日（水）に開催いたします。

２日（火）は、お弁当の用意をお願いします。

※３日（水）に実施の場合は、給食を食べて午後のプログラムを実施します。

※ 開催つきまして、２９日（土）の６時に決定し、「すぐメール」で連絡いたします。

※ 場所取りのための開門時間は、体育大会開催日の 7時（北門）とします。